[image: image1.emf]
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 26.11.2020

                                                                     № 71-24/4
поселок Южный

 О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского
 сельского поселения Динского района от 14.03.2019 № 273-79/3
«О комиссии Совета Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района по проведению антикоррупционной экспертизы»

В связи с организационно-кадровыми изменениями в Совете Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района решил:
1. Внести в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 14.03.2019 № 273-79/3 «О комиссии Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района по проведению антикоррупционной экспертизы» изменения, изложив приложение № 2 в следующей редакции:
	«Приложение № 2

к решению Совета

Южно-Кубанского

сельского поселения

Динского района

14.03.2019 № 273-79/3

Состав комиссии Совета Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района по проведению антикоррупционной экспертизы
Шалимов Максим Владимирович, председатель

Каледин Александр Александрович, заместитель председателя

Лебедь Александр Иванович, секретарь

Члены комиссии:

Евсютин Виталий Владимирович

Колесник Ольга Валентиновна
Черпаченкова Галина Александровна
Кабашный Илья Евгеньевич»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                                А.А. Уманов